
Zarządzenie nr 24/R/24
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 18 marca 2024 roku

w sprawie projektu „Zielony Uniwersytet Gdański”

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), § 34 ust. 2 pkt 2 i 20 Statutu 
Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. W celu zaangażowania społeczności akademickiej Uniwersytetu Gdańskiego do udziału 

w realizacji zadań z zakresu zielonej transformacji – ustanawia się projekt „Zielony 
Uniwersytet Gdański”.

2. Regulamin projektu, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
3. Nadzór nad postanowieniami Regulaminu „Zielony Uniwersytet Gdański” sprawuje 

prorektor właściwy do spraw rozwoju.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-03-19T10:59:05+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




